
Uchwała nr 1733 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

  

 

w sprawie zmiany uchwały nr 1088 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 17 października 2011 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu studiów 

podyplomowych” 

  

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t. j. Dz. U. 2016, poz. 1842 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

W „Regulaminie studiów podyplomowych prowadzonych w Uniwersytecie Medycznym im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu” stanowiącym załącznik do uchwały nr 1088 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 17 października 2011 r. w sprawie 

wprowadzenia w życie „Regulaminu studiów podyplomowych” wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) uchyla się § 1 ust. 1 i ust. 2, 

2) uchyla się § 3 ust. 1, 

3) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Studia podyplomowe tworzy i likwiduje rektor w drodze zarządzenia, na wniosek 

właściwego prorektora.”, 

4) uchyla się § 4 ust. 3 lit. d., 

5) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W danym roku akademickim może być wszczęta tylko jedna edycja danych 

studiów podyplomowych.”, 

6) w § 26 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wypłata wynagrodzenia za wykonanie usług edukacyjnych jest realizowana 

zgodnie z umową, na podstawie prawidłowo wystawionego rachunku lub faktury 

VAT.”, 

7) w § 26 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Umowy, rachunki/faktury VAT oraz zestawienia danych do celów ubezpieczenia, 

dziekanat przekazuje wraz ze sprawozdaniem miesięcznym do kwestora w celu 

realizacji wypłaty.” 

 

 § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                 Za Senat 

 


